Faqja e Internetit   

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “ KERKESE PER PROPOZIM - PUNE” 

3. Objekti  i kontratës /marrëveshjes kuadër “Furnizim me uje e lagjes Semes (Babje), nga Sh.A. Ujesjelles 

Kanalizime Librazhd” 

4. Fondi limit:  2.328.400  (dy milion e treqind e njezetetete mijë e katerqind) Lekë pa TVSH.  

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   10 ditë kalendarike nga data e lidhjes se 

kontrates. 

6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 04/07/2017 (dd/mm/vvvv)   Ora: